宁夏关于补办会计从业资格证书有关事宜的通知会计从业资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/633/2021_2022__E5_AE_81_

E5_A4_8F_E5_85_B3_E4_c42_633052.htm 各市、县（区）财政

局，自治区各厅（局），区属企业、集团公司，上市公司，

中央驻宁单位： 为了加强会计从业管理，进一步规范会计从

业工作程序，依据会计从业资格管理办法及自治区财政厅、

物价局《关于公布取消和停止征收138项行政事业性收费项目

的通知》（宁财（综）发[2008]1748号）文件精神，现将有关

事宜通知如下： 一、对已丢失或遗失的会计从业资格证书的

工作人员，补办新证前由本人到当地报刊（日报、晚报）进

行登报声明。 二、补办证时由本人持刊有声明的报刊原件到

所在地财政局提交补办会计从业资格证书的书面申请，内容

包括原证书的姓名、身份证号码、发证日期、档案号码、学

历、签发机关、丢失的原因等。 三、各县（区）财政局按规

定将申请补办证书的情况统一报所属市财政局，由市财政局

会计科按规定负责办理。 四、各市、县（区）财政局会计理

机构要严格按照《宁夏回族自治区会计从业资格管理实施办

法》（宁财会发［2005］1107号）规定办理，在补办、发放

会计从业资格证书的全过程中不得收取任何费用。 五、请各

市财政局于每年12月20日前将会计从业资格证书补办情况汇

总后上报自治区财政厅会计处。 宁夏回族自治区财政厅二00

九年六月二十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com